
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 лютого 2020 
 
Про прийом-передачу ПНЗ  ЦДтаЮТ 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 
області витрат по об’єкту «Реконструкція системи 
опалення позашкільного навчального закладу центру 
дитячої та юнацької творчості Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області» 
 

        На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії  з 

питань комунальної власності та приватизації (протокол № 47 від 06.02.2020), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
       1. Дозволити  Управлінню по інвестиціях та  будівництву  

Горішньоплавнівської міської  ради  Полтавської  області  передати позашкільному 

навчальному закладу центру дитячої та юнацької творчості Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області витрати  по об’єкту  «Реконструкція системи 

опалення  позашкільного навчального закладу  центру дитячої  та  юнацької 

творчості Горішньоплавнівської  міської  ради  Полтавської області»,  на суму 

1 231 676,75 грн. 

      2.   Управлінню по інвестиціях та будівництву  Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області (Кравченко О.М.) передачу об’єкта оформити в 

установленому порядку в строк до 31.05.2020 року. 

 
 

 

 

Міський голова                                 (підписано)                           Д.Г. Биков 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


